

AINA GROUPIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2016

Konserni

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 40,1 milj. euroa (44,8 milj. euroa vuonna 2015), liiketulos -1,3 (-2,9) milj. euroa, tulos ennen veroja -1,1 (-2,9 milj. euroa) ja tilikauden tulos -1,1 (-2,9) milj. euroa. Konsernitaseen 31.12.2016 loppusumma oli 28,0 (34,2) milj. euroa, oma pääoma 18,4 (22,3) milj. euroa ja omavaraisuusaste 69,1 (67,5) %. Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 0,1 (-0,3) milj. euroa.

Medialiiketoiminta

Hämeen Sanomat Oy:n täysin omistettuja tytäryhtiöitä olivat 31.12.2016 jakeluliiketoimintaa harjoittavat Ilves Jakelu Oy, Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy, verkkokauppaliiketoimintaa harjoittava Efin Online Oy sekä osakkuusyhtiönä Hämeen Lehtipaino Oy (omistusosuus 20 %).

Hämeen Sanomat -alakonsernin kustannustoimintaan kuuluvat 7-päiväinen maakuntalehti Hämeen Sanomat ja kaksi kertaa viikossa ilmestyvä kaupunkilehti Hämeenlinnan Kaupunkiutiset, 7-päiväinen Forssan Lehti sekä kerran viikossa ilmestyvä Seutu-Sanomat.

Medialiiketoiminnan tilivuoden 2016 liikevaihto oli 21,0 milj. euroa (21,8 milj. euroa vuonna 2015) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 52,4 %. Käyttökate oli 0,8 (1,1) milj. euroa ja liiketulos -0,1 (-0,2) milj. euroa. Liikevaihdon lasku johtui Hämeen Sanomat -alakonsernin julkaisemien lehtien ilmoitusmyynnin pienenemisestä.

Vuoden 2016 mediamyynti laski edellisestä vuodesta 6,2 % ja tilausmyynti pysyi edellisen vuoden tasolla. Tulos heikkeni edellisestä vuodesta.

Hämeen Sanomien ja Forssan Lehden levikit olivat yleistä valtakunnallista levikinkehitystä myönteisempiä. Molempien lehtien digitaalisten versioiden lukijamäärät jatkoivat kasvuaan.

ICT-liiketoiminta

Aina Group konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt vuonna 2016 olivat AinaCom Oy ja AinaPay Oy. Merkittävin liiketoimintaa harjoittava yhtiö on AinaCom Oy. AinaCom Oy tarjoaa suomalaisille pk-yrityksille tehokkaita viestintä- ja tietotekniikkaratkaisuja.

ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2016 liikevaihto oli yhteensä 19,1 milj. euroa (ed. vuonna 23,1 milj. euroa) euroa ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 47,6 %. Käyttökate oli -0,1 (-1,9) milj. euroa ja liiketulos -0,8 (-3,0) milj. euroa.

Muut yhtiöt

Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jossa on konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja -viestintä. Vastuu Parolantie 104 -kiinteistön vuokraustoiminnasta siirtyi emoyhtiölle 1.4.2016. Emoyhtiön liikevaihto, joka on kokonaan konsernin sisäistä, oli 0,7 milj. euroa. (1,3 milj. euroa vuonna 2015).

Investoinnit ja kehitystoiminta

Konsernitilinpäätöksen mukaiset kokonaisinvestoinnit vuonna 2016 olivat 0,5 milj. euroa (edellisenä vuonna 1,3 milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat ICT-liiketoiminnassa pääosin järjestelmä- ja palvelukehitykseen sekä medialiiiketoiminnassa ohjelmistoihin.

Kehitystoimintaan käytettiin 0,2 milj. euroa (edellisenä vuonna 0,8 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 296 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (edellisenä vuonna 327). Tästä määrästä työskenteli medialiiiketoiminnassa 223 (225) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 67 (90) henkilöä ja konsernihallinnossa 6 (12) henkilöä.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, toiminta- ja seurantaprosessia. Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä arvioidaan, niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.

Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, operatiiviset, taloudelliset, vahinko- ja rahoitusriskit.

Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit:

ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja erityisesti teletoiminnan puolella viranomaistahojen säätelemä toimiala. Tämä saattaa vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan.

EU:n ajamat regulaation etenemistavat, joissa säädellään poliittisin perustein ensiksi loppuasiakashintoja ja vasta myöhemmässä vaiheessa muuta asiaan liittyvä liiketoimintaympäristöä, tullee aiheuttamaan lisääntyviä liiketoimintariskejä teletoiminnan puolella.

Matkapuhelinverkoissa ja muissa tietoliikenneverkoissa esiintyvät häiriöt ja käyttökatkokset aiheuttavat usein toistuvina myös ulkopuolelta tulevan liiketoimintariskin virtuaalioperaattorina toimiville yhtiöille. Lisäksi tietoliikenneteknologian nopealla kehityksellä voi olla vaikutusta yhtiön liiketoimintaan.

Vuonna 2014 tehdyn liiketoimintakaupan seurauksena AinaComin rooli on muuttunut merkittävästi enemmän IT-palveluntarjoajaksi ja virtuaalioperaattoriksi, joka ostaa tarvitsemansa tietoliikennekapasiteetin verkko-operaattoreilta. Tähän toimintaympäristöön vaikuttavat kilpailu-, regulaatio- ja hinnoittelumuutokset muodostavat AinaComille sekä riskejä että mahdollisuuksia.

Strategisia riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat yritysjärjestelyt ja muutokset yhteistyöyrityksissä.

Nykyisessä taloudellisessa tilanteessa media-alan liikevaihdon ja erityisesti mediamainonnan ennustettavuuteen liittyy merkittäviä epävarmuustekijöitä. Lisäksi sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennainen muutos voivat aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä.

Vahinkoriskit:

Yhtiön toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan vakuutuksin onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä toimintaan liittyvien oikeudenkäyntien ja kanteiden varalta.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Konsernin talousosasto vastaa toimenpiteistä, joilla mahdolliset rahoitusriskit tarvittaessa katetaan. Konsernin kassavirrat ovat valtaosin euromääräisiä, joten valuuttariski on erittäin pieni.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään varovaisuutta noudattaen. Myyntisaamisten luottoriskikertymät ovat vähäisiä suuren asiakaskannan ansiosta. Maksupalveluihin liittyvät luottoriskit saattavat muodostua ko. toiminnan kannalta merkittäviksi.

Vuoden 2017 näkymät

Perinteisen mediamarkkinoinnin laskun arvioidaan jatkuvan. Jakelutoiminnan, verkkokaupan ja messutapahtumien liikevaihdon odotetaan kehittyvän myönteisesti. Hämeen Sanomat arvioi liikevaihdon ja pysyvän edellisvuoden tasolla ja kannattavuuden paranevan.

AinaCom Oy jatkaa strategian mukaista kehittämistä keskittyen yrityksille tarjottaviin laajempiin ICT-palvelukokonaisuuksiin sekä digitalisaation ja IoT-markkinoiden mukanaan tuomiin mahdollisuuksiin.

AinaCom Oy:n liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja kannattavuuden odotetaan edelleen paranevan vuodesta 2016.

Hallituksen ehdotus voittovarojen käyttämisestä

Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2016 olivat 23.142.687,14 euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta jaetaan osinkona 75,00 euroa/osake eli yhteensä 4.418.325,00 euroa ja että muut jakokelpoiset varat 18.724.362,14 euroa jätetään omaan pääomaan.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä.

Osinko maksetaan osakkeenomistajille, jotka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 11.4.2017 ovat merkittyinä Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksetaan 20.4.2017.

Yhtiökokous

Yhtiökokous pidetään perjantaina 7.4.2017 klo 14.00. Yhtiökokouskutsu julkaistaan keskiviikkona 15.3.2017 tiedotteena sekä ilmoituksella Hämeen Sanomissa. Tiedote on saatavissa yhtiön internet-sivulta www.ainagroup.fi

Vuosikertomus

Vuoden 2016 vuosikertomus julkaistaan vain sähköisenä keskiviikkona 15.3.2017 yhtiön internet-sivulla www.ainagroup.fi.

Osavuositarkastus

Osavuositarkastus 1.1. – 30.6.2017 julkaistaan 14.8.2017.
Osavuositarkastukset ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antaa:

Aina Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 502 4728

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2016 oli 40,1 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 330 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

Aina Group Oyj

KONSERNIN TULOSLASKELMA (t eur)	1.1.-31.12.2016	1.1.-31.12.2015
Liikevaihto	40 118,7	44 833,0
Valmiiden ja keskener. tuott.varaston muutos	0,0	-6,5
Liiketoiminnan muut tuotot	1 071,4	1 266,0
Materiaalit ja palvelut	17 948,3	21 035,4
Henkilöstökulut	15 907,3	17 560,1
Poistot ja arvonalentumiset	1 529,0	1 817,1
Poistot konserniliikearvosta	41,8	174,0
Liiketoiminnan muut kulut	7 075,1	8 370,0
	42 501,6	48 956,6
Liikevoitto/-tappio	-1 311,5	-2 864,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	20,0	20,0
Rahoitustuotot ja -kulut	185,2	-46,2
Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	-1 106,3	-2 890,3
Välittömät verot	23,7	-35,9
Tilikauden voitto/tappio	-1 082,6	-2 926,2

KONSERNIN TASE (t eur)	31.12.2016	31.12.2015
VASTAAVAA		
Pysyvät vastaavat		
Aineettomat hyödykkeet	2 650,0	3 473,0
Konserniliikearvo	271,3	365,1
Aineelliset hyödykkeet	2 463,6	2 658,4
Sijoitukset	895,9	895,9
Osakkuusyhtiöt	219,7	219,7
	6 500,6	7 612,1
Vaihtuvat vastaavat		
Vaihto-omaisuus	0,0	2,9
Pitkäaikaiset saamiset	192,9	243,5
Laskennallinen verosaaminen	383,7	382,5
Lyhytaikaiset saamiset	5 744,1	6 953,4
Rahoitusarvopaperit	1 011,1	1 912,8
Rahat ja pankkisaamiset	14 197,9	17 047,0
	21 529,7	26 542,1
	28 030,2	34 154,2
VASTATTAVAA		
Oma pääoma		
Osakepääoma	11 782,2	11 782,2
Ylikurssirahasto	2 775,7	2 775,7
Muut rahastot	137,8	137,8
Edellisten tilikausien voitto	4 755,2	10 560,0
Tilikauden voitto/tappio	-1 082,6	-2 926,2
	18 368,4	22 329,6
Pakolliset varaukset	1 403,3	1 912,4
Vieras pääoma		
Pitkäaikainen vieras pääoma	283,6	351,3
Laskennallinen verovelka	3,9	26,8
Lyhytaikainen vieras pääoma	7 971,0	9 534,1
	8 258,5	9 912,2
	28 030,2	34 154,2

RAHOITUSLASKELMA (t eur)

	1.1.-31.12.2016	1.1.-31.12.2015
Liiketoiminnan rahavirta:		
Tilikauden voitto/tappio	-1 083	-2 926
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalennukset	1 571	1 991
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	0	-122
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-20	-20
Realisoitumattomat kurssivoitot (-) ja -tappiot (+)	-110	110
Rahoitustuotot ja -kulut	-75	-64
Tuloverot	-24	36
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	259	-994
Käyttö pääoman muutos		
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	3	5
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	1 203	35
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-1 215	-973
Varausten muutos	-509	-494
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-259	-2 422
Maksetut korot liiketoiminnasta	-11	-33
Saadut korot liiketoiminnasta	94	32
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	17	-10
Maksetut verot liiketoiminnasta	0	18
Liiketoiminnan rahavirta	-159	-2 416
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-513	-1 226
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	54	32
Myydyt tytäryhtiöosakkeet	0	109
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	-265
Myydyt muut sijoitukset	30	30
Myönnettyt lainat	-9	0
Saadut osingot investoinneista	29	23
Investointien rahavirta	-409	-1 297
Rahoituksen rahavirta:		
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-429	-966
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-600
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-2 864	-2 894
Rahoituksen rahavirta	-3 292	-4 459
Rahavarojen muutos	-3 860	-8 172
Rahavarat tilikauden alussa	18 960	27 242
Rahavarojen muutos	-3 860	-8 172
Käyvän arvon muutokset (rahavarat)	110	-110
Rahavarat tilikauden lopussa	15 209	18 960